Allegato |

Modifiche all'allegato 4 di cui al comma 1 dell'articolo 3 della legge provinciale 23 dicembre 2015, n. 20

Quadro generale riassuntivo delle entrate (per titoli) e delle spese (per titoli)

ENTRATE

Fondo di Cassa all'1/1/2016
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione prestiti

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e
partite di giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2016

224.278.382,01

0,00

0,00

0,00

224.278.382,01

VARIAZIONE DEL
BILANCIO 2016

0,00

3.127.171,73

0,00

700.000,00

112.873,81

13.201.656,00

0,00

0.00

17.141.701,54

0,00

0,00

0,00

17.141.701,54

VARIAZIONE DEL  VARIAZIONE DEL

BILANCIO 2017

0,00

941.600,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

971.600,00

0,00

0,00

0,00

971.600,00

BILANCIO 2018

0,00

941.600,00

16.000,00

0,00

0,00

0.00

957.600,00

0,00

0,00

0,00

957.600,00

SPESE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 - SPESE CORRENTI
-di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE
-di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO
ATTIVITA FINANZIARIE

Totale spese finali

Titolo 4 - RIMBORSO PRESTITI

Titolo 7 - USCITE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

CASSA ANNO DI VARIAZIONE DEL

RIFERIMENTO BILANCIO 2016
DEL BILANCIO
0,00 0,00
0,00 1.909.763,07
0,00
0,00 15.231.938,47
0,00
0,00 0,00
17.141.701,54
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 17.141.701,54

VARIAZIONE DEL
BILANCIO 2017

0,00

37.910.981,84
0,00
-36.939.381,84
0,00

0,00

971.600,00

0,00

0,00

0,00

971.600,00

VARIAZIONE DEL
BILANCIO 2018

0,00

48.913.971,39
0,00
-47.956.371,39
0,00

0,00

957.600,00

0,00

0,00

0,00

957.600,00



