Allegato I Modifiche all'allegato 4 di cui al comma 1 dell'articolo 3 della legge provinciale 23 dicembre 2015, n. 20

Quadro generale riassuntivo delle entrate (per titoli) e delle spese (per titoli)

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	VARIAZIONE DEL BILANCIO 2016	VARIAZIONE DEL BILANCIO 2017	VARIAZIONE DEL BILANCIO 2018	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO	VARIAZIONE DEL BILANCIO 2016	VARIAZIONE DEL BILANCIO 2017	VARIAZIONE DEL BILANCIO 2018
Fondo di Cassa all'1/1/2016	224.278.382,01	0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	0,00	3.127.171,73	0,00	0,00					
Fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	700.000,00	941.600,00	941.600,00	Titolo 1 - SPESE CORRENTI -di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	1.909.763,07 0,00	37.910.981,84 0,00	48.913.971,39 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	0,00	112.873,81	30.000,00	16.000,00	Titolo 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE -di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	15.231.938,47 0,00	-36.939.381,84 0,00	-47.956.371,39 0,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	0,00	13.201.656,00	0,00	0,00	Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00					
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00					
Totale entrate finali		17.141.701,54	971.600,00	957.600,00	Totale spese finali		17.141.701,54	971.600,00	957.600,00
Titolo 6 - Accensione prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - RIMBORSO PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	Totale titoli	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	224.278.382,01	17.141.701,54	971.600,00	957.600,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	0,00	17.141.701,54	971.600,00	957.600,00